
Obec BAŠŤ              
Obecní 126, 250 85 Bašť                 
                   

Usnesení ze schůze Rady obce Bašť č. 30, které se konalo 18. 12. 2024.

Rada obce projednala a schválila:

1/30/2024 Schválení programu 68. schůze rady obce
Rada obce schvaluje navržený pořad schůze.

2/30/2024 Rozpočet obce na rok 2025 a rozpočtové opatření (střednědobý výhled) 2025-2027
Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit střednědobý výhled rozpočtu obce
na rok 2025-2027 v předloženém znění.
Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit rozpočet obce na rok 2025
v předloženém znění.

3/30/2024 Rozhodnutí o výběru dodavatele ve veřejné zakázce s názvem: Účetní služby pro obec
Bašť pro roky 2025 a 2026
I. Rada obce Bašť na základě doporučení hodnotící komise schvaluje  předložené
rozhodnutí  o  výběru dodavatele  v  zadávacím řízení  na veřejnou zakázku malého
rozsahu s názvem „Účetní služby pro obec Bašť pro roky 2025 a 2026“ a pověřuje
starostku obce jeho podpisem a podpisem výzvy k předložení dokumentů, které jsou
podmínkou uzavření smlouvy a 1. místostarostku obce odesláním oznámení o výběru
dodavatele přes profil zadavatele.
 II.  Rada obce schvaluje podpis smlouvy s vybraným dodavatelem firmou R J&D
Bene s.r.o., IČO:06555063 za celkovou nabídkovou cenu 1.543.200,-- Kč bez DPH
a pověřuje  starostku obce podpisem smlouvy o vedení  účetnictví  „Účetní  služby
pro obec Bašť pro roky 2025 a 2026“ po doložení potřebných dokladů od dodavatele
a  1.  místostarostku  obce  po  podpisu  smlouvy  o  vedení  účetnictví  následným
zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele.

4/30/2024 Smlouva o právu provést stavbu
Rada obce Bašť doporučuje zastupitelstvu schválit smlouvu o právu provést stavbu
na cizím pozemku s obcí Líbeznice, kdy předmětem smlouvy je výstavba 11 solárních
lamp podél cyklostezky Bašť - Líbeznice na pozemku p.č. 1008 k.ú. Líbeznice, který je
ve vlastnictví obce Líbeznice.

5/30/2024 Příspěvky koridor D8
Rada obce doporučuje zastupitelstvu
I.  vzít  na vědomí, že členská schůze spolku KORIDOR D8, z.  s.,  IČO: 10941002,
se  usnesla  na  změně  stanov  spolku,  a  to  ve  znění  přílohy  č.  1  k  usnesení
předloženému zastupitelstvu obce. 
II. schválit změnu stanov Spolku, které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení.

6/30/2024 OZV o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci
I. Rada obce doporučuje zastupitelstvu obce schválit předloženou OZV o místním
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci.

II. Rada obce rozhodla o zrušení sezonního svozu u směsného odpadu pro rok 2025.
7/30/2024 Sazba za dopravu nádoby na tříděný odpad a bioodpad

Rada obce doporučuje  zastupitelstvu ponechat sazby za svoz nádoby na tříděný
odpad a bioodpad stejné jako v roce 2024.

8/30/2024 Žádost o vysvětlení od svozové firmy k vyhlášené zakázce (FCC)



Rada obce doporučuje zastupitelstvu: 
Vyhovět požadavku dodavatele v obou podmínkách:
- netrvat na odděleném svážení katalogových čísel
- netrvat na neprovádění svozu pro jiné původce odpadu    

9/30/2024 Schválení programu pro poskytování dotací
I. Rada obce schvaluje výzvu k předkládání žádostí o finanční podporu provozu
spolků v obci Bašť pro 2025, s celkovou alokací výzvy 90 000 Kč.        II. Rada obce
schvaluje výzvu k podávání žádostí o účelovou finanční podporu akcí na území obce
Bašť pro rok 2025, s celkovou alokací výzvy
280 000 Kč.                                             
III. Rada obce schvaluje výzvu k podávání žádostí o účelovou finanční podporu
provozu a rozvoje spolků na území obce Bašť pro rok 2025, s celkovou alokací výzvy
150 000 Kč.
IV. Rada obce schvaluje výzvu k podávání žádostí  o účelovou finanční podporu
činnosti spolků se zaměřením na aktivity vázané na rozvoj dětí a mládeže, s celkovou
alokací výzvy 100 000 Kč.

10/30/2024 Dohoda o nouzovém ubytování
R a d a  o b c e  s c h v a l u j e  d o h o d u  o  n o u z o v é m  u b y t o v á n í  s  p a n í
                                                            , na dobu do 31. 6. 2025 (dle předloženého
návrhu).

11/30/2024 Právo stavby mezi obcí Bašť a Svazkem obcí pod Beckovem
Rada obce bere na vědomí informace podané k budoucímu zřízení práva stavby
pro Svazek v prostorách stavby školy.

12/30/2024 Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostce obce
Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit přidělení mimořádné odměny starostce
obce  dle  §  76  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  v  platném  znění,  ve  výši
jedenapůlnásobku  měsíční  odměny,  za  plnění  zvláště  významných  úkonů,  které
pro obec od svého zvolení v roce 2022 vykonala: nepřetržitá kontrola a spolupráce
v  době  zkušebního  provozu  čističky  odpadních  vod,  dlouhodobé  řešení  hlučného
provozu  ČOV,  zajištění  umístění  a  stravování  pro  dvě  třídy  ZŠ  Líbeznice
v Komunitním centru, nepřetržitá spolupráce se stavební firmou a Svazkem obcí Pod
Beckovem  při  výstavbě  svazkové  školy  v  Bašti,  získání  dotace  na  rekonstrukci
veřejného osvětlení a na vybudování stání pro polopodzemní kontejnery, příprava
projektu cyklostezky z Předboje.

Vyhotoveno dne: 27. 12. 2024

Za správnost: Mgr. Lenka Pátková


